

08.10.2020 tarihli I. grup I. aşama mülakat sonuçları aşağıda yer almaktadır.

	A	B	C	D	E	F
1	I'inci grup, I'inci aşama: staj dökümanları değerlendirmesi (Staj Koordinatörleri)			Değerlendirme sonucu (öğrencinin durumu "X" ile gösterilmiştir)		Mülakat Sonuçları (08.10.2020)
2	Ad Soyad	Eksiklikler (22.09.2020)	Eksiklikler (08.10.2020)	Eksiklik yok (mülakat sınavına girebilir)	Eksiklik var (mülakat sınavına giremez)	
3	Alper Bozkurt	Eksik imza ve/veya mühürlerin (onay sayfası mühür, onay sayfası imza, ön sayfalar mühür, ön sayfalar imza, ara sayfalar mühür, ara sayfalar imza, başarı belgesi mühür, başarı belgesi imza) kontrol edilip tamamlanması gerekmektedir.	İçindekiler bölümünde kaşe/mühürlerin tamamlanması gerekmektedir. Staj dosyanızı bölüm sekreteriği ve öğrenci işlerinden temin edebilirsiniz.	X (Şartlı Kabul)	-	
4	Asena Akmanbay	Form IV (Staj Deneyimleri) formunun kompozisyon kurallarına uygun olarak yeniden düzenlenmesi gerekmektedir.	Staj değerlendirmeleri kompozisyon şeklinde hazırlanmıştır.	X	-	Başarılı
5	Aysel Çok	Eksik imza ve/veya mühürlerin (onay sayfası mühür, onay sayfası imza, ön sayfalar mühür, ön sayfalar imza, ara sayfalar mühür, ara sayfalar imza, başarı belgesi mühür, başarı belgesi imza) kontrol edilip eksik alanlarının tamamlanması gerekmektedir.	Eksik imza ve kaşe bulunmamaktadır.	X	-	Başarılı
6	Beste Atmaca	Eksik imza ve/veya mühürlerin (onay sayfası mühür, onay sayfası imza, ön sayfalar mühür, ön sayfalar imza, ara sayfalar mühür, ara sayfalar imza, başarı belgesi mühür, başarı belgesi imza) kontrol edilip tamamlanması gerekmektedir.	Eksik imza ve kaşe bulunmamaktadır.	X	-	Başarılı
7	Beyza Nur Eminoğlu	Eksik imza ve/veya mühürlerin (onay sayfası mühür, onay sayfası imza, ön sayfalar mühür, ön sayfalar imza, ara sayfalar mühür, ara sayfalar imza, başarı belgesi mühür, başarı belgesi imza) kontrol edilip tamamlanması gerekmektedir.	Eksik imza ve kaşe bulunmamaktadır.	X	-	Başarılı
8	Bora Çomak	Eksik imza ve/veya mühürlerin (onay sayfası mühür, onay sayfası imza, ön sayfalar mühür, ön sayfalar imza, ara sayfalar mühür, ara sayfalar imza, başarı belgesi mühür, başarı belgesi imza) kontrol edilip tamamlanması ve Form IV (Staj Deneyimleri) formunun kompozisyon kurallarına uygun olarak yeniden düzenlenmesi gerekmektedir.	Form IV (Staj Deneyimleri) formunun kompozisyon kurallarına uygun olarak yeniden düzenlenmesi gerekmektedir.	X (Şartlı Kabul)	-	
9	Emel Sevay	Eksik imza ve/veya mühürlerin (onay sayfası mühür, onay sayfası imza, ön sayfalar mühür, ön sayfalar imza, ara sayfalar mühür, ara sayfalar imza, başarı belgesi mühür, başarı belgesi imza) kontrol edilip tamamlanması ve Form IV (Staj Deneyimleri) kompozisyon kurallarına uygun olarak yeniden düzenlenmesi gerekmektedir.	Staj değerlendirmeleri kompozisyon şeklinde hazırlanmıştır.	X	-	Başarılı
10	Ezgi Eser	Eksik imza ve/veya mühürlerin (onay sayfası mühür, onay sayfası imza, ön sayfalar mühür, ön sayfalar imza, ara sayfalar mühür, ara sayfalar imza, başarı belgesi mühür, başarı belgesi imza), staj mülakatı anket ve değerlendirme formunu imzalarının ve onayının tamamlanması, Form IV (Staj Deneyimleri) formunun geliştirilmesi gerekmektedir.	Eksik imza ve kaşe bulunmamaktadır. Staj değerlendirmeleri kompozisyon şeklinde hazırlanmıştır.	X	-	Başarılı
11	Merve Afyonlu	Form IV (Staj Deneyimleri) formunun kompozisyon kurallarına uygun olarak, açıklayıcı ve özgün bir nitelikte olacak şekilde yeniden düzenlenmesi gerekmektedir.	Staj değerlendirmeleri kompozisyon şeklinde hazırlanmıştır.	X	-	Başarılı
12	Ömer Faruk Mızrak	Form IV (Staj Deneyimleri) formunun kompozisyon kurallarına uygun olarak, açıklayıcı ve özgün bir nitelikte olacak şekilde yeniden düzenlenmesi gerekmektedir.	Staj değerlendirmeleri kompozisyon şeklinde hazırlanmıştır.	X	-	Başarılı
13	Rabia Yeyin	Eksik imza ve/veya mühürlerin (onay sayfası mühür, onay sayfası imza, ön sayfalar mühür, ön sayfalar imza, ara sayfalar mühür, ara sayfalar imza, başarı belgesi mühür, başarı belgesi imza) kontrol edilip tamamlanması, Form IV (Staj Deneyimleri) kompozisyon kurallarına uygun olarak yeniden düzenlenmesi ve dosya içeriğinin endüstri stajına uygun olarak geliştirilmesi gerekmektedir.	Eksik imza ve kaşe bulunmamaktadır. Staj değerlendirmeleri kompozisyon şeklinde hazırlanmıştır.	X	-	Başarılı
14	Rukiye Kuyumcu	Eksik imza ve/veya mühürlerin (onay sayfası mühür, onay sayfası imza, ön sayfalar mühür, ön sayfalar imza, ara sayfalar mühür, ara sayfalar imza, başarı belgesi mühür, başarı belgesi imza) kontrol edilip tamamlanması ve Form IV (Staj Deneyimleri) formunun kompozisyon kurallarına uygun olarak yeniden düzenlenmesi gerekmektedir.	Eksik imza ve kaşe bulunmamaktadır. Staj değerlendirmeleri kompozisyon şeklinde hazırlanmıştır.	X	-	Başarılı
15	Yağmur Ay	Eksik imza ve/veya mühürlerin (onay sayfası mühür, onay sayfası imza, ön sayfalar mühür, ön sayfalar imza, ara sayfalar mühür, ara sayfalar imza, başarı belgesi mühür, başarı belgesi imza) kontrol edilip tamamlanması, Form IV (Staj Deneyimleri) kompozisyon kurallarına uygun olarak yeniden düzenlenmesi ve dosya içeriğinin endüstri stajına uygun olarak geliştirilmesi gerekmektedir.	Form IV (Staj Deneyimleri) formunun kompozisyon kurallarına uygun olarak staj çalışmalarını kapsayacak şekilde geliştirilmesi gerekmektedir. Staj dosyasının staj yönergesine uygun olarak geliştirilmesi gereklidir.	X (Şartlı Kabul)	-	